[bookmark: _GoBack]ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»
«КОЖЙЫЛ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13 мая 2020г                                                                                                                   № 3
д. Кожиль
О назначении публичных слушаний

 Руководствуясь частью 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава муниципального образования «Кожильское», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Кожильское»,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Назначить  публичные слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Кожильское»  «Об исполнении    бюджета  муниципального образования «Кожильское» за 2019 год».
          2. Публичные слушания провести 28 мая 2020 года  в 14.00 часов в помещении Администрации МО «Кожильское» по адресу: УР, Глазовский район, д. Кожиль, ул. Кировская, д. 35.
         3. Установить, что письменные замечания  и предложения, касающиеся  проекта решения  Совета депутатов муниципального образования «Кожильское», указанного в пункте 1 настоящего постановления, предоставляются для включения их в протокол публичных слушаний в Администрацию муниципального образования «Кожильское» (д. Кожиль, ул. Кировская, д. 35, kozhil@glazrayon.ru ) в срок с 13.05.2020 по 27.05.2020.
        4. Проект решения Совета депутатов муниципального образования «Кожильское», указанный в пункте 1 настоящего постановления, и настоящее постановление подлежат официальному опубликованию.

Глава муниципального
образования «Кожильское»                                                 С. Л. Буров